

Bux Holding ApS

**Egesholm 8
8700 Horsens**

CVR-nr. 81 19 32 15

Årsrapport for 2017/18

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 05/11 2018

Jørgen Holst Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018	8
Balance pr. 30. september 2018	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bux Holding ApS
Egesholm 8
8700 Horsens

CVR-nr.: 81 19 32 15
Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Jørgen Holst Pedersen
Jette Overgaard Pedersen

Direktion

Jørgen Holst Pedersen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse af aktier og udlejning af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 6.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 137.682, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 5.365.397.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttofortjeneste		285.255	320.180
Personaleomkostninger	2	<u>(171.000)</u>	<u>(144.000)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		114.255	176.180
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>(12.528)</u>
Resultat før finansielle poster		114.255	163.652
Finansielle indtægter	3	134.021	236.639
Finansielle omkostninger	4	<u>(74.313)</u>	<u>(50.006)</u>
Resultat før skat		173.963	350.285
Skat af årets resultat	5	<u>(36.281)</u>	<u>(79.155)</u>
Årets resultat		<u>137.682</u>	<u>271.130</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		105.800	103.400
Overført resultat		<u>31.882</u>	<u>167.730</u>
		<u>137.682</u>	<u>271.130</u>

Balance pr. 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	6	4.100.000	4.100.000
Materielle anlægsaktiver		4.100.000	4.100.000
Anlægsaktiver i alt		4.100.000	4.100.000
Værdipapirer		2.739.385	2.615.212
Værdipapirer		2.739.385	2.615.212
Likvide beholdninger		119.382	724.562
Omsætningsaktiver i alt		2.858.767	3.339.774
Aktiver i alt		6.958.767	7.439.774

Balance pr. 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		5.059.597	5.027.715
Foreslået udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Egenkapital		<u>5.365.397</u>	<u>5.331.115</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	644.237	644.237
Hensatte forpligtelser i alt		<u>644.237</u>	<u>644.237</u>
Deposita		93.600	93.600
Langfristede gældsforpligtelser		<u>93.600</u>	<u>93.600</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.180	488
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		801.346	1.269.346
Selskabsskat		9.165	54.968
Anden gæld		40.842	46.020
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>855.533</u>	<u>1.370.822</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>949.133</u>	<u>1.464.422</u>
Passiver i alt		<u>6.958.767</u>	<u>7.439.774</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2017	200.000	5.027.715	103.400	5.331.115
Betalt ordinært udbytte	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	31.882	105.800	137.682
Egenkapital 30. september 2018	200.000	5.059.597	105.800	5.365.397

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Som følge af forholdene på boligmarkedet generelt er der en vis usikkerhed knyttet til indregning og måling af selskabets materielle anlægsaktiver.

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	<u>171.000</u>	<u>144.000</u>
	<u>171.000</u>	<u>144.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	134.021	112.255
Kursreguleringer	<u>0</u>	<u>124.384</u>
	<u>134.021</u>	<u>236.639</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	32.853	50.006
Kursreguleringer omkostninger	<u>41.460</u>	<u>0</u>
	<u>74.313</u>	<u>50.006</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	38.258	79.108
Årets udskudte skat	0	48
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(1.977)	(1)
	<u>36.281</u>	<u>79.155</u>

6 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. oktober 2017	<u>3.345.228</u>
Kostpris 30. september 2018	<u>3.345.228</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2017	<u>754.772</u>
Værdireguleringer 30. september 2018	<u>754.772</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>4.100.000</u>

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Driftsomkostningerne udgør 10 % af lejeindtægterne.

Vedligeholdelsesomkostninger udgør 1 % af lejeindtægterne.

Noter til årsrapporten

6 Aktiver der måles til dagsværdi (Fortsat)

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 30. september 2018 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav i intervallet 7 % - 8 %. Det kan opgøres til 7,80 %.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	(0,50)% kr.	Basis kr.	0,50 % kr.
Afkastprocent	7,30	7,80	8,30
Dagsværdi	4.381.000	4.100.000	3.853.000
Ændring i dagsværdi	281.000	0	(247.000)

	2018 kr.	2017 kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2017	644.237	644.237
Hensættelse til udskudt skat 30. september 2018	644.237	644.237
Materielle anlægsaktiver	644.237	644.237
	644.237	644.237